常州市金坛区关心下一代工作委员会文件
常州市金坛区教育局

坛关发【2018】6号

关于召开2019年《关心下一代周报》、《中国火炬》
征订工作会议的通知

各镇（街道）关工委、各中小学校：
为进一步做好2019年《关心下一代周报》、《中国火炬》的征订工作，经研究决定召开专门会议，具体事项通知如下：
1、 会议对象：
1. 各中小学负责德育工作的领导一名；
2. 各镇（街道）关工委办公室主任。
2、 会议时间：2018年9月28日下午2点。
3、 会议地点：金坛区教师发展中心6楼会议室。
特此通知，希准时到会。

常州市金坛区关工委  常州市金坛区教育局
2018年9月20日

报送：常州市关工委、省《周报》社